АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2024 № 474
          г. Велиж

В соответствии 40 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Велижский район, Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Велижский район» от 26.03.2019 № 24, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект постановления «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Розы Люксембург».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                Г.А. Валикова
Об утверждении проекта постановления «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Розы Люксембург»